РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  13.11.2019                                                                                                                                № 22
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Суздальского
района от 15.11.2007 года № 108 «О введении
на территории Суздальского района  системы
налогообложения  в  виде  единого  налога на
вмененный доход для отдельных видов
деятельности»

В соответствии с  Федеральным законом от 29.09.2019 года № 325–ФЗ «О внесении                 изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет        народных  депутатов Суздальского района решил:
1.Внести следующие изменения в приложение № 2 «Значение коэффициента К2 в зависимости от совокупности особенностей видов деятельности и типа населенного пункта» к решению Совета народных депутатов Суздальского района от 15.11.2007 года № 108 "О введении на территории Суздальского района системы налогообложения  в виде  единого  налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» по виду деятельности «Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, имеющие торговые залы»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей  редакции:

	«
	1.
	Розничная торговля, за исключением розничной торговли товарами исключительно детского ассортимента, книжно-журнальной продукцией, изделиями учебного назначения и канцелярскими принадлежностями.
	0,58
	0,3
	0,73
	».

1.2. Пункт 3 «Розничная торговля готовыми лекарственными средствами вместе с лекарственными средствами, изготовленными по назначению врача»  исключить.
2. Настоящее решение  вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2020 года.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов
                                                    В.В. Кириллов